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Проблематика: МИРУВАЊЕ НА ФЛУИДИТЕ 
 
За состојбата како на скицата да се определи:            ρвода=1000 kg/m3   
читањето на манометарот-h (m), p (Pa), pатм=101.103 Pa 
густина на флуидот-ρ2 (kg/m3), 
маса на клипот B-MB (kg).    
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